

Doküman Tipi	Technical Data Sheet (TDS)
Ürün İsmi	Class Tavan
Ürün Açıklaması	Akrilik kopolimer emülsiyon esaslı, rulo ve fırça izi bırakmayan, ekstra mat, ekonomik tavan astar boyası
Özellikler	Beyazlığı ile aynı kategorideki boyalardan bir adım önde ve ekonomik olan Class Tavan, çok iyi derecede yapışma ve kapatma özelliğine sahip olup, kolaylıkla uygulanabilir ve fırça izi bırakmaz. Nefes alabilir. Su bazlı yapısından dolayı rahatsız edici bir kokusu yoktur, teneffüs edilebilir.
Uygulama Alanları	Yüzey hazırlığı yapılmış tüm tavan yüzeylerine uygulanabilir.
Teknik Veriler	Yapısı: Stiren Akrilik Tüketim: 6-10 (m ² / lt), 100-150 (g/m ²) İnceltme oranı: %10-15 Uygun astar: Silkcoat Universal astar, Silkcoat İzolac Uygun macun: Silkcoat Akrilik Macun Uygulama aletleri: Fırça, Rulo. Kuruma: 2 Saat. Viskozite: 120 KU ± 10 (23 ° C) pH (25oC): 8 – 9 Yoğunluk: 1,75 ± 0,05 (g / ml) Katı madde miktarı: (63 ± 2) % Kuru film kalınlığı: (50 ± 5) mikron Yaş film kalınlığı: (95 ± 5) mikron
Uygulama	Uygulama yapılacak yüzey her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Kabarmış ve eski boyalı yüzeylerin tamamına hafif zımpara yapıldıktan sonra temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde edilmelidir. İhtiyaç halinde yüzeydeki bozukluklar ve çatlaklar Silkcoat Dahili Akrilik Macun ile tamir edilmelidir. Yeni ve emici yüzeylere Silkcoat İzolac uygulandıktan sonra Silkcoat Class Tavan uygulanır. Silkcoat Class Tavan %10-15 oranında temiz su ile inceltilerek rulo, fırça ya da püskürtme yöntemi ile iki kat halinde uygulanır. Katlar arasında hava sıcaklığına bağlı olarak en az 2 saat beklenmelidir. Boya kullanılmadan önce tamamen homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruma süresi boyunca ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır.
Uyarı	S2: Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın. S24 / 25: Göz ve cilt ile temasından kaçının. S46: Yutulması halinde derhal tıbbi yardım alın; Kabı veya etiketi gösterin. Ürünü sıkıca kapatılmış bir kaptaki saklayın. Kanalizasyona dökmeyin.
Depolama	Serin, temiz ve kuru bir ortamda, direkt güneş ışığına maruz kalmadan, ürün kabının ağzı açılmadan asgari 2 yıl depolanabilir.
Paketleme	25 kg, 17,5 kg, 10 kg, 3 kg plastik kova.